
Schützenkreis Recklinghausen Meisterschaft 2023

Sportrevolver 44 mag - Herren I (2.58.10)

Platz Startnr. Name Vorname VNr Verein 1.S 2.S 3.S 4.S Summe

1 11 Kuhlmann Björn 2726 SpSch Marl-Hamm e.V. 87 94 73 89 343

Stand: 15.10.2022, 13:50 / Datenherkunft: DV-System DAVID21+

http://www.dsb-sport.de/


Schützenkreis Recklinghausen Meisterschaft 2023

Sportrevolver 44 mag - Herren III (2.58.14)

Platz Startnr. Name Vorname VNr Verein 1.S 2.S 3.S 4.S Summe

1 12 Pilkiewicz Manfred 2726 SpSch Marl-Hamm e.V. 81 87 95 96 359

2 2 Söchtig Frank 2718 PSC Recklinghausen e.V. 87 84 91 94 356

3 14 Lettmann Sabine 2737 SSV Datteln 1987 e.V. 92 90 76 97 355

4 17 Gayazov Ravil 2737 SSV Datteln 1987 e.V. 84 83 89 70 326

5 3 Blizil Steffen 2718 PSC Recklinghausen e.V. 73 82 86 83 324

Stand: 15.10.2022, 13:50 / Datenherkunft: DV-System DAVID21+

http://www.dsb-sport.de/


Schützenkreis Recklinghausen Meisterschaft 2023

Sportrevolver 44 mag - Herren IV (2.58.16)

Platz Startnr. Name Vorname VNr Verein 1.S 2.S 3.S 4.S Summe

1 15 Ogrodowski Johann 2737 SSV Datteln 1987 e.V. 90 89 91 94 364

2 18 Schur Hans-Joachim 2737 SSV Datteln 1987 e.V. 85 91 89 96 361

3 19 Wustrack Frank 2737 SSV Datteln 1987 e.V. 84 90 91 89 354

4 20 Andersen Wolfgang 2726 SpSch Marl-Hamm e.V. 87 90 81 82 340

5 9 Winkler Klaus-Ulrich 2718 PSC Recklinghausen e.V. 83 84 75 82 324

AK 16 Burianek Wolfgang 2737 SSV Datteln 1987 e.V. 90 89 89 89 357

Stand: 15.10.2022, 13:50 / Datenherkunft: DV-System DAVID21+

http://www.dsb-sport.de/


Schützenkreis Recklinghausen Meisterschaft 2023

Sportrevolver 44 mag - Herren I (2.58.10)

Platz VNr Mannschaft Summe

1 2737 SSV Datteln 1987 e.V. 1080

Johann Ogrodowski 364

Hans-Joachim Schur 361

Sabine Lettmann 355

2 2726 SpSch Marl-Hamm e.V. 1042

Manfred Pilkiewicz 359

Björn Kuhlmann 343

Wolfgang Andersen 340

3 2718 PSC Recklinghausen e.V. 1004

Frank Söchtig 356

Steffen Blizil 324

Klaus-Ulrich Winkler 324

AK 2737 SSV Datteln 1987 e.V. 1037

Wolfgang Burianek 357

Frank Wustrack 354

Ravil Gayazov 326

Stand: 15.10.2022, 13:50 / Datenherkunft: DV-System DAVID21+

http://www.dsb-sport.de/

	Schützenkreis Recklinghausen Meisterschaft 2023
	Sportrevolver 44 mag - Herren I (2.58.10)
	Stand: 15.10.2022, 13:50 / Datenherkunft: DV-System DAVID21+

	Schützenkreis Recklinghausen Meisterschaft 2023
	Sportrevolver 44 mag - Herren III (2.58.14)
	Stand: 15.10.2022, 13:50 / Datenherkunft: DV-System DAVID21+

	Schützenkreis Recklinghausen Meisterschaft 2023
	Sportrevolver 44 mag - Herren IV (2.58.16)
	Stand: 15.10.2022, 13:50 / Datenherkunft: DV-System DAVID21+

	Schützenkreis Recklinghausen Meisterschaft 2023
	Sportrevolver 44 mag - Herren I (2.58.10)
	Stand: 15.10.2022, 13:50 / Datenherkunft: DV-System DAVID21+


